


PIANO TERRA

H = 2,75 m

PLANIMETRIA IMMOBILE LOTTO N.25

SITO ALL'INTERNO DELLA VILLETTA

N° 32

FG.12 / PART.LLA1824 / SUB.83-86

N

SCALA 1:100

PLANIMETRIA GENERALE

scala 1:500

3,71

4,38

5,07

2,67

terrazza

cucina-soggiorno

letto

letto

scala 

chiusa

rip.

wc doccia

tettoia

ml.9.60

8,90

4,49

cancello

cancello

 SUPERFICIE COMMERCIALE = SUP. COPERTA

+0.66* sup.con h<2.70+0.33* SUP. BALCONI E

TERRAZZE +

0.10* GIARDINO E SPAZI DI PERTINENZA

ESTERNI

= MQ 101.62+57.30+(51.05)*0.66

+(59.90+15.57+67.50+4.67)*0.33+ 550,00*0.10 =

MQ 296,27

SUPERFICIE DA SANARE = SUP. UTILE

+SUPERFICIE NON RESIDENZIALE *0,60 =

= MQ 159.77+147.64*0,60=MQ 248.35

5,26

4,053,062,17

2,16

1,16

3,77

3,20

1,88

3,07

4,11

9,07

3,81

3,22



PIANO PRIMO

Hm=2,70m

PIANO SECONDO

Hm = 2,50 m

SCALA 1:100

N

terrazza

PLANIMETRIA IMMOBILE LOTTO N.25

SITO ALL'INTERNO DELLA VILLETTA

N° 32

FG.12 / PART.LLA1824 / SUB.83-86

terrazza

1,95

w.c.

5,07

cucina

letto

3,97

3,80

4,19

3,82

3,02

3,80

1,75

1,25

w.c.

h m=2,50m

terrazza

3,97

5,07

h m=2,32m

h m=1,56m

h= ml.2,86

h= ml.1,78

3,02

h= ml.2,13

h= ml.1,00

2,75

11,04

4,40

3,22

4,21

2,05

3,28



Foto 1  PROSPETTO

Foto 2 INGRESSO LATO VALLE E SPAZI ESTERNI

         Foto 4 cucina

Foto 3 TERRAZZA PIANO PRIMO

documentazione fotografica procedura n.91.97 lotto n.25



Foto 8 VANO A SECONDO PIANO

Foto 5 WCBAGNO piano primo

Foto 6 SCALA INTERNA

Foto 7 WC PIANO SECONDO
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Foto 9 TERRAZZA DI PIANO TERRA

Foto 10  VANO A PIANO TERRA Foto 12 VANO DI PIANO TERRA

Foto 11 CUCINA piano terra
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